
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR IKIMOKYKLINIO

UGDYMO ORGANIZAVIMO MODELIŲ SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE
2023–2024 MOKSLO METAIS NUSTATYMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29 straipsnio  8  dalies
2 punktu  ir  Vaikų priėmimo į  Klaipėdos miesto  savivaldybės  švietimo įstaigų  ikimokyklinio  ir
priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos
2021  m.  gruodžio  22  d.  sprendimu  Nr.  T2-300  „Dėl  Vaikų  priėmimo  į  Klaipėdos  miesto
savivaldybės  švietimo  įstaigų  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo  grupes  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“, 32 punktu,

n u s t a t a u  ikimokyklinio ugdymo grupių skaičių ir ikimokyklinio ugdymo organizavimo
modelius Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose 2023–2024 mokslo metais (priedas).

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2023 m.                               d. įsakymo Nr.
priedas

IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIUS IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO MODELIAI SAVIVALDYBĖS
ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE 2023–2024 MOKSLO METAIS

Ikimokyklinio ugdymo organizavimo modelis

Eil.
Nr. Įstaigos pavadinimas

Grupių Dirbančių pedagogų ir kitų specialistų skaičius

Tipai Skaičius Paskirtis Ugdomoji
kalba

Darbo
trukmė
per parą

(val.)

Ik
im

ok
yk

lin
io

ug
dy

m
o 

pe
da

go
ga

s

M
en

in
io

 u
gd

ym
o

m
ok

yt
oj

as

N
ef

or
m

al
io

jo
šv

ie
tim

o 
m

ok
yt

oj
as

Pa
ga

lb
os

 v
ai

ku
i

sp
ec

ia
lis

ta
s

Li
et

uv
ių

 k
al

bo
s

m
ok

yt
oj

as

1. Lopšelis-darželis
„Aitvarėlis“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 18 1 1 1 –darželio 6

2. Lopšelis-darželis
„Alksniukas“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 18 1 1 1 –darželio 6

3. Lopšelis-darželis
„Atžalynas“

lopšelio 2 bendroji lietuvių 10,5 16 1 3 1 –darželio 6

4. Lopšelis-darželis
„Ąžuoliukas“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 18 1 2 1 –darželio 6

5. Lopšelis-darželis
„Bangelė“

lopšelio 2 bendroji lietuvių
10,5

10 1
2 1

–darželio 3
lopšelio 2 bendroji rusų 10 1 –
darželio 3 1

6. Lopšelis-darželis
„Bitutė“

lopšelio 2 bendroji lietuvių 10,5 16 1 2 1 –darželio 6

7. Lopšelis-darželis
„Berželis“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 18 1 2 1 –darželio 6



2

8.

Lopšelio-darželio
„Čiauškutė“

„Čiauškutės“ skyrius

lopšelio 2 bendroji lietuvių 10,5 10 1 2 1 –darželio 3
darželio 3 specialioji 8 6

Lopšelio-darželio
„Čiauškutė“

„Šermukšnėlės“
skyrius

darželio
1 bendroji lietuvių

10,5 10 1 2 1
–

3 rusų
11 bendroji jungtinė rusų

darželio 1 specialioji rusų 3 1

9. Lopšelis-darželis
„Dobiliukas“

lopšelio 2 bendroji lietuvių 10,5 16 1 2 1 –darželio 6

10. Lopšelis-darželis
„Du gaideliai“

lopšelio 3
bendroji

rusų
10,5 20 1 2 1

–
darželio 5 rusų 1
darželio 2 lietuvių –

11. Lopšelis-darželis
„Eglutė“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 18 1 3 1 –darželio 6

12.

Lopšelis-darželis
„Giliukas“

lopšelio 2 specializuota lietuvių 10,5 16 1 2 2 –darželio 6
Lopšelio-darželio

„Giliukas“
„Gintarėlio“ skyrius

darželio 1 specializuota
lietuvių 10,5 8 1 1 2 –darželio 3 bendroji

13. Lopšelis-darželis
„Inkarėlis“

lopšelio 2 bendroji lietuvių 10,5 16 1 4 1 –darželio 6

14. Lopšelis-darželis
„Klevelis“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 19 1 3 1 –darželio 6

15. Lopšelis-darželis
„Liepaitė“

lopšelio 4 bendroji lietuvių 10,5 18 1 2 1 –darželio 5

16. Lopšelis-darželis
„Linelis“

lopšelio 4 bendroji lietuvių 10,5 18 1 2 2 –darželio 4
darželio 1 bendroji rusų 1

17. Lopšelis-darželis
„Nykštukas“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 18 1 2 1 –darželio 6

18. Lopšelis-darželis
„Obelėlė“

lopšelio 1 bendroji lietuvių 10,5 12 1 – 1 –darželio 5
19. Lopšelis-darželis lopšelio 2 bendroji lietuvių 10,5 16 1 2 2 –



3

„Pagrandukas“ darželio 5 bendroji
darželio 1 specializuota

20. Lopšelis-darželis
„Pakalnutė“

lopšelio 3 bendroji rusų 10,5 16 1 3 1 –
darželio 5 4

21. Lopšelis-darželis
„Papartėlis“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 18 1 2 1 –darželio 6

22. Lopšelis-darželis
„Pumpurėlis“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 19 1 3 1 –darželio 6

23. Lopšelis-darželis
„Puriena“

lopšelio 4 bendroji lietuvių 10,5 30 2 4 3 –darželio 11

24. Lopšelis-darželis
„Pušaitė“

lopšelio 1 specializuota

lietuvių 10,5 18 1 2 1 –lopšelio 1 bendroji
darželio 3 specializuota
darželio 3 bendroji

25.

Lopšelis-darželis
„Radastėlė“

lopšelio 2 bendroji lietuvių 10,5 14 1 2 1 –darželio 5
Lopšelio-darželio

„Radastėlė“ skyrius
lopšelio 2 bendroji rusų 10,5 10 1 2 1 –
darželio 3 1

26. Lopšelis-darželis
„Rūta“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 18 1 1 1 –darželio 6

127. Lopšelis-darželis
„Sakalėlis“

lopšelio 1 bendroji

lietuvių

10,5 8

1 – 9 –
darželio 3
lopšelio 1

specialioji 10,5 15darželio 3
darželio 1 24,0

28. Lopšelis-darželis
„Svirpliukas“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 22 1 – 1 –darželio 8
29. Lopšelio-darželio

„Šaltinėlis“
„Šaltinėlio“ skyrius

lopšelio 2
bendroji lietuvių 10,5 18 1 2 1 –darželio 7

Lopšelio-darželio
„Šaltinėlis“

„Kregždutės“

lopšelio 2 bendroji lietuvių 10,5 10 1 1 1 –
darželio 3



4

skyrius

30. Lopšelis-darželis
„Švyturėlis“

lopšelio 2
bendroji lietuvių

10,5
13

1 2 2
–

darželio 4
darželio 1 specialioji jungtinė rusų 3 1

31.

Lopšelio-darželio
„Traukinukas“
„Traukinuko“

skyrius

lopšelio 1

bendroji
lietuvių

10,5
8

1 1
1 –

darželio 3
lopšelio 1

rusų 9 1
–

darželio 3 1
Lopšelis-darželio

„Traukinukas“
„Boružėlės“ skyrius

lopšelio 1
bendroji lietuvių 10,5 6 1 1 1 –darželio 2

32. Lopšelis-darželis
„Versmė“

lopšelio 1 specialioji lietuvių 10,5 15 1 2 19 –darželio 6

33.

Lopšelis-darželis
„Vėtrungėlė“

lopšelio 1 bendroji lietuvių 10,5 10 1 1 1 –darželio 4
Lopšelio-darželio

„Vėtrungėlė“
skyrius

lopšelio 2
bendroji rusų 10,5 10 1 1 1

–

darželio 3 1

34. Lopšelis-darželis
„Vyturėlis“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 18 1 2 1 –darželio 6

35. Lopšelis-darželis
„Volungėlė“

lopšelio 2 bendroji lietuvių 10,5 19 1 3 1 –darželio 6
darželio 1 bendroji jungtinė

36. Lopšelis-darželis
„Želmenėlis“

lopšelio 2 bendroji lietuvių 10,5 16 1 2 1 –darželio 6

37. Lopšelis-darželis
„Žemuogėlė“

darželio 2
bendroji

rusų
10,5 16 1 2 2

1
lopšelio 3 lietuvių –darželio 3

38. Lopšelis-darželis
„Žiburėlis“

lopšelio 2 bendroji rusų 10,5 16 1 2 1 –
darželio 6 1

39. Lopšelis-darželis
„Žilvitis“

lopšelio 2 bendroji lietuvių 10,5 16 1 3 1 –darželio 6



5

40. Lopšelis-darželis
„Žiogelis“

lopšelio 3 bendroji lietuvių 10,5 18 1 2 2 –darželio 6

41. Lopšelis-darželis
„Žuvėdra“

lopšelio 2 bendroji lietuvių 10,5 16 1 1 1 –darželio 6

42. Marijos Montessori
mokykla-darželis

darželio 5 bendroji jungtinė lietuvių 10,5 10 1 – 1 –
darželio 1 rusų 10,5 2 2

43. „Saulutės“ mokykla-
darželis darželio 3 bendroji lietuvių 10,5 6 1 2 1 –

44. „Varpelio“
mokykla-darželis darželio 5 bendroji lietuvių 10,5 11 1 1 1 –

45. Regos ugdymo
centras

lopšelio 1 specializuota lietuvių 10,5 8 1 3 5 –darželio 3

46. Tauralaukio
progimnazija darželio 2 bendroji lietuvių 10,5 4 1 – 1 –

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR
IKIMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO MODELIŲ
SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE 2023–2024
MOKSLO METAIS NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-22 Nr. AD1-365
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-22 10:15:07 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-22 10:15:15 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 09:43:00 – 2025-05-23 09:43:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-03-22
10:18:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-03-22 10:18:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


